
体育新闻
2024年5月19日 星期日

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

10A 编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 晓峰

5月19日
08:00独行侠VS雷霆

5月20月
03:30尼克斯VS步行者
08:00掘金VS森林狼

英超第英超第3838轮轮 今日今日 2323::0000 阿森纳阿森纳 VSVS 埃弗顿埃弗顿 曼城曼城 VSVS 西汉姆联西汉姆联

开奖号码

09

44

14

48

24

49

32

55

35

56

36

59

37

62

39

69

40

71

43

80

本期全国销售额：123119868元
本期本省销售额：387782元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024129期

中奖号码:0 6 7

青海省销售总额：1682998元
开奖日期：2024年5月18日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2024129期

中国体育彩票排列3（青海省）
第24129期开奖公告

开奖日期：2024年5月18日
本期全国销售金额：46401086元
本省（区、市）销售金额：264726元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

16609注

0注

46090注

本地中奖注数

135注

0注

133注

单注奖金

1040元

346元

173元

3349430.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月17日，逾期作废奖处理。

2 7 8开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年5月18日
本期全国销售金额：21127184元

本期中奖情况（第24129期）

奖等

一等奖

中奖注数

137注

每注奖金

100000元

应派奖金合计

13700000元

7883111.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月17日，逾期作废奖处理。

2 7 8开奖号码： 7 3

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2024年5月18日
本期全国销售金额：336018142元

开奖号码：

本期中奖情况（第24056期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

3注

120注

50注

185注

1334注

19799注

41213注

36248注

1019292注

9252859注

每注奖金
（元）

9728340

7782672

109224

87379

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

58370040

23348016

13106880

4368950

1850000

4002000

5939700

8242600

3624800

15289380

46264295

843912893.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月17日，逾期作废奖处理。

16 +17 18 27 35 1206

英超收官战：冠军悬念即将揭晓
北京时间5月19日晚，英超联赛将迎来

收官之战。曼城与阿森纳将在最后一轮向
冠军发起冲击，鹿死谁手，还未可知。

在当晚的英超赛场上，争夺将更加激
烈。首先是曼城与阿森纳的冠军之争，曼城
目前领先阿森纳两分暂居第一，最后一轮曼
城对阵西汉姆联，而阿森纳对阵埃弗顿，他
们的对手倒都是无欲无求，保级无忧，按道
理不会尽全力硬拼，如果曼城与阿森纳都取
得胜利，那么曼城将获得前所未有的四连冠
荣誉，而阿森纳除了收获欧冠参赛名额外将
一无所获。

如果西汉姆联全力阻击曼城，那么阿森
纳将永远记得这支球队的功劳，因为他们已
经整整20年未曾获得英超冠军，这是近年来
最佳时机，阿森纳能否如愿呢？

在欧战区，英超也存在一丝悬念，那就
是近期势头不错的切尔西有望在击败伯恩
茅斯后杀进下赛季欧联杯，当然前提是热刺
必须输给谢菲联，从谢菲联的以往战绩来
看，这不大现实。

此外，北京时间 5 月 18 日，费耶诺德主
帅斯洛特在新闻发布会上宣布自己已经与
利物浦正式签约，下赛季他将以克洛普继任
者的身份入主安菲尔德球场。

作为费耶诺德主教练，斯洛特的名气仅
仅局限于荷兰国内，不过近年来他带领球队
获得了上赛季荷甲冠军以及本赛季荷兰杯
冠军，是继前阿贾克斯主帅滕哈格之后最成
功的荷甲教练。他擅长4231阵形，他的足球
风格是大举进攻外加细腻传控。这也是利
物浦看中他的原因之一。

利物浦主场对阵狼队则是该队主教练
克洛普的告别演出，他曾说：“我希望在对阵
狼队那天能够下雨，这样球迷就不会看到我
的泪水。”在比赛中将发生怎样的悲欢离合，
也是球迷们关注的重点。

本报综合消息

在兜兜转转了一大圈后，拜仁选帅又回
到原点，那就是打算让图赫尔留队。可是，
这仅仅是拜仁高层的一厢情愿。在今年 2
月提出本赛季结束离职后，图赫尔相当坚
决，那就是不会继续赖在拜仁帅位上，德甲
联赛最后一轮，注定成为图赫尔在拜仁的告
别演出。

北京时间5月18日，图赫尔在新闻发布
会上说：“我确定这是我在拜仁出席的最后
一次新闻发布会，我们之前进行过几次谈
判，但是未能达成一致，今年二月的决定依

旧有效。”
图赫尔将他满脸的花白胡须刮了个干

干净净，看上去年轻了十几岁，似乎预示着
自己离开拜仁将会获得新生。他在之前透
露过自己的诉求：如果留队，拜仁必须答应
将他的合同适当延长；另外就是杜绝一切所
谓的拜仁名宿指手画脚，他需要的是对拜仁
的绝对指挥权。

这两项诉求都是人之常情，没有什么不
合理之处，恰恰拜仁高层就是不同意，这也
是匪夷所思。拜仁名誉俱乐部主席赫内斯

指责图赫尔只知道开清单买人，而忽视了青
训的培养。这才导致最终的谈判失败。不
过，图赫尔在新闻发布会上也做出了解释，
他根本就没有那种开一张清单，然后让俱乐
部照单买人，否则就撂挑子不干的想法。至
于最终的原因是什么，直到现在也扑朔迷
离，谁也不清楚。

看来铁定走人的图赫尔，也不打算与拜
仁彻底撕破脸，就让一些秘密永远留在拜仁
这家百年俱乐部的历史长河中吧。

本报综合消息

谈崩了！图赫尔不接受拜仁留队请求

北京时间 5 月 18 日，NBA 季后赛东部
半决赛再战一场。步行者依托主场优势和
6人得分上双的表现，以116∶103战胜尼克
斯，把本轮系列赛大比分扳为 3∶3，双方进
入到抢七大战。这是继西部半决赛森林狼
和掘金的系列赛之后，又一组将通过抢七决
出晋级者的系列赛。本组系列赛的特点是
谁主场谁赢球，至少前六场比赛都是这样的
结果。如此看来，似乎尼克斯晋级东决的希
望更大。

步行者和尼克斯的前五场对阵，两队都
是在各自的地盘上赢球。尼克斯的贾伦·布
伦森无疑是本组半决赛系列赛中表现最佳

的球员，他在两场比赛中都拿到了 40+得
分，而两轮季后赛共有5场比赛布伦森的得
分都达到了 40 分以上，是尼克斯能够在极
少球员轮换的情况下打到东部半决赛的第
一功臣。

这场 G6，步行者显然是加大了对这位
尼克斯核心球员的防守力度，虽然不能说
完全限制他得分，但至少让他的攻击力和
威胁下降。从这一点上来说，步行者的战
术起到了效果。这场比赛布伦森 26 投 11
中得到了 31 分，比他的系列赛场均得分减
少了不少。

尼克斯主帅锡伯杜在常规赛和此前已

经结束的季后赛比赛中，被球迷们骂的最
多的就是“不顾球员的健康”，这场比赛锡
伯杜似乎是接受了球迷们对他“死用七人
轮换”的质疑，做出了一些改变，出场球员
达到了 11 人。但其实换汤不换药，有四位
替补球员各自仅有 4 分钟左右的亮相时
间，其中三位几乎各项数据都挂零，和凑数
区别不大。

令尼克斯球迷扎心的是，继阿努诺比因
腿筋伤势已经缺席了四场比赛之后，另一位
大将约什·哈特也在本场G6中受伤，这位永
不知疲倦的后卫球员在首节比赛中被撞到
了腹部，第三节坚持出场但实在无法忍受疼
痛只得中途再次离开。就连号称可以整个
赛季都能打满 48 分钟的哈特也打不了了，
至此本场比赛再无悬念。

步行者队全场12人轮换，其中6人得分
上双，在半场取得两位数的领先优势之后就
一直压制着对手，稳稳把优势转化为胜势，
将系列赛拖入到了抢七大战。西亚卡姆是
步行者阵中得分最高的球员为 25 分，哈利
伯顿等4人得分都在15分之上，全队依靠集
体的力量渡过难关。

两队的抢七大战结果不大好预测。如果
按照“谁主场谁赢球”的规律，应该是尼克斯
晋级。可现在尼克斯的两位“铁人”都受伤
了，无法判定能否在第七场决胜场中出现，几
乎全员健康的步行者也不是没有希望。总
之，早已拿到东决席位的凯尔特人都等得不
耐烦了，不管是尼克斯
还是步行者，即便进入
到东部决赛，也很难再
通过绿军这一关了。

本报综合消息

英超
5月19日

23:00阿森纳VS埃弗顿
23:00布伦特福德VS纽卡
23:00布莱顿VS曼联
23:00切尔西VS伯恩茅斯
23:00利物浦VS狼队
23:00曼城VS西汉姆联
23:00谢菲尔德联VS热刺
23:00水晶宫VS阿斯顿维拉

西甲
5月20日

01:00马竞VS奥萨苏纳
01:00巴萨VS巴列卡诺

意甲
5月20月

00:00国米VS拉齐奥
法甲

5月20日
03:00梅斯VS大巴黎

巴黎奥运会资格系列赛上海站：中国队包揽自由式小轮车公园赛女子项目奖牌
新华社上海5月18日电（记者 高萌 王

沁鸥 姚友明）18日，巴黎奥运会资格系列赛
上海站进入第三个比赛日，中国队包揽女子
自由式小轮车公园赛奖牌。

女子自由式小轮车公园赛决赛中，中国
队三位女选手延续了在预赛中的排名，孙思
蓓排名第一，孙佳琪和邓雅文分列第二、三
位，包揽了该项目的奖牌。

赛后，邓雅文表示：“今天这个结果离不开
所有工作人员的努力。我们三个能够走到现
在这一步，也离不开彼此在训练中的互帮互
助。因为不管最后谁进入了奥运会，都是整个
中国队的荣誉，对我们来说都是一个飞跃。”

根据规则，在巴黎奥运会自由式小轮车
项目中，每个参赛代表团最多有两位选手参
加同一项目、同一组别的比赛。因此，尽管
姑娘们实现了本站资格赛的奖牌包揽，但最
多仅能有两人登上奥运赛场。

男子自由式小轮车公园赛的冠军则由法
国选手安东尼·让让获得，来自澳大利亚的马
丁和英国选手瑞利分别获得第二、三名。

速度攀岩决赛中，中国队 20 岁小将周
娅菲夺得女子组冠军，这是她第一次在世界
大赛里获得冠军。该项目第二、三名分别由
印尼选手萨尔萨比拉和波兰选手卡乌奇卡
获得，中国队牛迪位列第四。

速度攀岩男子组冠军由印度尼西亚选
手莱昂纳多获得，他在对阵中国队伍鹏的决
赛中，以4秒83的成绩刷新了由伍鹏保持的
亚洲纪录。中国队王欣尚位列第三。

赛后，莱昂纳多表示：“我的目标是先拿
到资格。能在这么大的比赛里展示自己最
好的状态，爬出4秒83的成绩，我很感激。”

滑板街式项目女子半决赛中，东京奥运
会冠军、日本选手西矢花爆冷出局，中国队
崔宸曦、曾文蕙晋级决赛。

霹雳舞当日进行了两轮比赛，中国队亓
祥宇、曾莹莹、郑子妍晋级16强，19日将决
出最终排名。

步行者3∶3尼克斯 NBA半决赛再来一场抢七大战一场抢七大战


