

英超收官战：冠军悬念即将揭晓

英超第38轮 今日 23:00 阿森纳 VS 埃弗顿 曼城 VS 西汉姆联

北京时间5月19日晚，英超联赛将迎来收官之战。曼城与阿森纳将在最后一轮向冠军发起冲击，鹿死谁手，还未可知。

在当晚的英超赛场上，争夺将更加激烈。首先是曼城与阿森纳的冠军之争，曼城目前领先阿森纳两分暂居第一，最后一轮曼城对阵西汉姆联，而阿森纳对阵埃弗顿，他们的对手倒都是无欲无求，保级无忧，按道理不会尽全力硬拼，如果曼城与阿森纳都取得胜利，那么曼城将获得前所未有的四连冠荣誉，而阿森纳除了收获欧冠参赛名额外将一无所获。

如果西汉姆联全力阻击曼城，那么阿森纳将永远记得这支球队的功劳，因为他们已经整整20年未曾获得英超冠军，这是近年来最佳时机，阿森纳能否如愿呢？

在欧战区，英超也存在一丝悬念，那就是近期势头不错的切尔西有望在击败伯恩茅斯后杀进下赛季欧联杯，当然前提是热刺必须输给谢菲联，从谢菲联的以往战绩来看，这不大现实。

此外，北京时间5月18日，费耶诺德主帅斯洛特在新闻发布会上宣布自己已经与利物浦正式签约，下赛季他将以克洛普继任者的身份入主安菲尔德球场。

作为费耶诺德主教练，斯洛特的名气仅局限于荷兰国内，不过近年来他带领球队获得了上赛季荷甲冠军以及本赛季荷甲杯冠军，是继前阿贾克斯主帅滕哈格之后最成功的荷甲教练。他擅长4231阵形，他的足球风格是大举进攻外加细腻传控。这也是利物浦看中他的原因之一。

利物浦主场对阵狼队则是该队主教练克洛普的告别演出，他曾说：“我希望在对阵狼队那天能够下雨，这样球迷就不会看到我的泪水。”在比赛中将发生怎样的悲欢离合，也是球迷们关注的重点。

本报综合消息

英超

5月19日

23:00 阿森纳 VS 埃弗顿
23:00 布伦特福德 VS 纽卡
23:00 布莱顿 VS 曼联
23:00 切尔西 VS 伯恩茅斯
23:00 利物浦 VS 狼队
23:00 曼城 VS 西汉姆联
23:00 谢菲尔德联 VS 热刺
23:00 水晶宫 VS 阿斯顿维拉

西甲

5月20日

01:00 马竞 VS 奥萨苏纳
01:00 巴萨 VS 巴列卡诺
意甲
5月20日
00:00 国米 VS 拉齐奥
法甲
5月20日
03:00 梅斯 VS 大巴黎

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期：2024年5月18日
本期全国销售金额：336018142元

开奖号码：

16 17 18 27 35 + 06 12

本期中奖情况（第24056期）

奖等	中奖注数	每注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
一等奖	基本	6注	9728340 58370040
	追加	3注	7782672 23348016
二等奖	基本	120注	109224 13106880
	追加	50注	87379 4368950
三等奖	185注	10000	1850000
四等奖	1334注	3000	4002000
五等奖	19799注	300	5939700
六等奖	41213注	200	8242600
七等奖	36248注	100	3624800
八等奖	101929注	15	15289380
九等奖	925859注	5	46264295

843912893.08元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年7月17日，逾期作废奖处理。

中国体育彩票排列3（青海省） 第24129期开奖公告

开奖日期：2024年5月18日

本期全国销售金额：46401086元

本省（区、市）销售金额：264726元

开奖号码：2 7 8

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	16609注	135注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	46090注	133注	173元

3349430.24元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年7月17日，逾期作废奖处理。

巴黎奥运会资格系列赛上海站：中国队包揽自由式小轮车公园赛女子项目奖牌

新华社上海5月18日电（记者 高萌 王心鸿 姚友明）18日，巴黎奥运会资格系列赛上海站进入第三个比赛日，中国队包揽女子自由式小轮车公园赛奖牌。

女子自由式小轮车公园赛决赛中，中国队三位女选手延续了在预赛中的排名，孙思琪排名第一，孙佳琪和邓雅文分列第二、三位，包揽了该项目的奖牌。

赛后，邓雅文表示：“今天这个结果离不开所有工作人员的努力。我们三个能够走到现在这一步，也离不开彼此在训练中的互帮互助。因为不管最后谁进入了奥运会，都是整个中国队的荣誉，对我们来说都是一个飞跃。”

根据规则，在巴黎奥运会自由式小轮车项目中，每个参赛代表团最多有两位选手参加同一项目、同一组别的比赛。因此，尽管姑娘们实现了本站资格赛的奖牌包揽，但最多只能有两人登上奥运赛场。

男子自由式小轮车公园赛的冠军则由法国选手安东尼·让让获得，来自澳大利亚的马丁和英国选手瑞利分别获得第二、三名。

速度攀岩男子组冠军由印度尼西亚选手莱昂纳多获得，他在对阵中国队伍鹏的决赛中，以4秒83的成绩刷新了由伍鹏保持的亚洲纪录。中国队王欣尚位列第三。

赛后，莱昂纳多表示：“我的目标是先拿到资格。能在这么大的比赛里展示自己最好的状态，爬出4秒83的成绩，我很感激。”

滑板街式项目女子半决赛中，东京奥运会冠军、日本选手西矢佳也出局，中国队崔宸曦、曾文蕙晋级决赛。

霹雳舞当日进行了两轮比赛，中国队亓祥宇、曾莹莹、郑子妍晋级16强，19日将决出最终排名。

步行者3:3尼克斯 NBA半决赛再来一场抢七大战



北京时间5月18日，NBA季后赛东部半决赛再战一场。步行者依靠主场优势和6人得分上双的表现，以116:103战胜尼克斯，把本轮系列赛大比分扳为3:3，双方进入到抢七大战。这是继西部半决赛森林狼和掘金的系列赛之后，又一组将通过抢七决出晋级者的系列赛。本组系列赛的特点是谁主场谁赢球，至少前六场比赛都是这样的结果。如此看来，似乎尼克斯晋级东决的希望更大。

步行者和尼克斯的前五场对阵，两队都是在各自的地盘上赢球。尼克斯的贾伦·布伦森无疑是本组半决赛系列赛中表现最佳

的球员，他在两场比赛中都拿到了40+得分，而两轮季后赛共有5场比赛布伦森的得分都达到了40分以上，是尼克斯能够在极少数球员轮换的情况下打到东部半决赛的第一功臣。

这场G6，步行者显然是加大了对这位尼克斯核心球员的防守力度，虽然不能说完全限制他得分，但至少让他的攻击力和威胁下降。从这一点上来说，步行者的战术起到了效果。这场比赛布伦森26投11中得到了31分，比他的系列赛场均得分减少了不小的差距。

尼克斯主帅锡伯杜在常规赛和此前已

经结束的季后赛比赛中，被球迷们骂的最多的还是“不顾球员的健康”，这场比赛锡伯杜似乎是接受了球迷们对他“死用七人轮换”的质疑，做出了一些改变，出场球员达到了11人。但其实换汤不换药，有四位替补球员各自仅有4分钟左右的亮相时间，其中三位几乎各项数据都挂零，和凑数区别不大。

令尼克斯球迷扎心的是，继阿努诺比因腿筋伤势已经缺席了四场比赛之后，另一位大将约什·哈特也在本场G6中受伤，这位永不知疲倦的后卫球员在首节比赛中被撞到了腹部，第三节坚持出场但实在无法忍受疼痛只得中途再次离开。就连号称可以整个赛季都能打满48分钟的哈特也打不了了，至此本场比赛再无悬念。

步行者队全场12人轮换，其中6人得分上双，在半场取得两位数的领先优势之后就一直压制着对手，稳稳把优势转化为胜势，将系列赛拖入到了抢七大战。西亚卡姆是步行者队中得分最高的球员为25分，哈利伯顿等4人得分都在15分之上，全队依靠集体的力量渡过难关。

两队的抢七大战结果不大好预测。如果按照“谁主场谁赢球”的规律，应该是尼克斯晋级。可现在尼克斯的两位“铁人”都受伤了，无法判定能否在第七场决胜场中出现，几乎全员健康的步行者也不是没有希望。总之，早已拿到东决席位的凯尔特人都等得不耐烦了，不管是尼克斯还是步行者，即便进入到东部决赛，也很难再通过绿军这一关了。

本报综合消息

5月19日 08:00 独行侠VS雷霆

5月20日 03:30 尼克斯VS步行者

08:00 捣金VS森林狼

谈崩了！图赫尔不接受拜仁留队请求

旧有效。

图赫尔将他满脸的花白胡须刮了个干干净净，看上去年轻了十几岁，似乎预示着自己离开拜仁将会获得新生。他在之前透露过自己的诉求：如果留队，拜仁必须答应将他的合同适当延长；另外就是杜绝一切所谓的拜仁名宿指手画脚，他需要的是对拜仁的绝对指挥权。

这两项诉求都是人之常情，没有什么不合理之处，恰恰拜仁高层就是不同意，这也是匪夷所思。拜仁名誉俱乐部主席赫内斯

指责图赫尔只知道开清单买人，而忽视了青训的培养。这才导致最终的谈判失败。不过，图赫尔在新闻发布会上也做出了解释，他根本就没有那种开一张清单，然后让俱乐部照单买人，否则就撂挑子不干的想法。至于最终的原因是什么，直到现在也扑朔迷离，谁也不清楚。

看来铁定走人的图赫尔，也不打算与拜仁彻底撕破脸，就让一些秘密永远留在拜仁这家百年俱乐部的历史长河中吧。

本报综合消息

中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2024129期

中奖号码: 0 6 7

青海省销售总额: 1682998元

开奖日期: 2024年5月18日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日起60个自然日内，持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票 “快乐8”游戏开奖号码 第2024129期

开奖号码

09	14	24	32	35	36	37	39	40	43
44	48	49	55	56	59	62	69	71	80

本期全国销售额: 123119868元

本期本省销售额: 387782元